令和  年  月  日

 株式会社アドウェイズ 御中

ロゴ使用許可申請書

申請者情報

 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

                      印

 御社ロゴの使用を希望しますので、御社が定める「ロゴガイドライン」及び「ロゴマニュアル」に同意の上、下記

のとおり申請します。

記

使用ロゴ（使用したいも

のに○をつけてくださ

い。）

・ADWAYS ・AppDriver ・Dobel ・JANet ・Oct-pass ・  Smart-C

・STROBE LIGHTS ・UNICORN ・予約トップ10 ・その他（              ）

使用目的

使用を予定しているメ

ディア（該当するものに

○をつけてください。）

・自社パンフレット ・自社ウェブサイト ・その他印刷物 ・その他ウェブサイト

・テレビ/映画/放送

・その他(                                                )

使用期間

（最長１年間）

令和     年    月    日から  令和    年    月    日

連絡先 担当者名：

電話番号：                    FAX:

E-MAIL：

URL（ウェブサイトにおいて使用する場合）：

具体的な使用方法がわかる画像等を申請書と併せて提出してください。